
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

23.7.2018 MÚ/VŽP/1691/18 Lucie Vaňková 21.8.2018 

 VŽP/2913/2018 - VaL 371 519 740  

  lucie.vankova@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
kterou zastupuje ProjektEL s.r.o., Stanislav Henek, IČO 28044711, Masarykova 436, Klatovy III, 
339 01 Klatovy 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.7.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Bezděkovec, Obec - NN" 
spočívající ve výstavbě nových zemních kabelů nízkého napětí a souvisejícího technologického 

zařízení (přípojkové a rozpojovací skříně) a demontáž stávajícího vzdušného vedení nízkého napětí 
Mileč, Bezděkovec 

na pozemku st. p. 3/1, 4/1, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18, 19/1, 20/2, 20/3, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 
36, 37, 38/1, 39/1, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53/1, 54, 55, 56, 58, 59, 63/1, 64, 65, 66, 67, 71, 
parc. č. 6/2, 6/9, 6/14, 13/2, 15/3, 15/5, 19/2, 33/1, 49, 56/3, 64/1, 69/10, 69/25, 69/34, 155/3, 155/4, 
155/12, 197/8, 205/1, 205/2, 206/1, 206/6, 248/1, 250, 266/4, 308/1, 496, 501, 502, 505/1, 506/1, 509, 
512/1, 513/4, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1046/2, 1059/1, 1068, 1071/4, 1074/1, 1095/1, 1095/2, 1095/5, 
1097/1, 1098, 1108/1, 1116, 1132 v katastrálním území Bezděkovec. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 
 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona 
zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

24. září 2018 (pondělí) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři zdejšího stavebního úřadu (budova č.p. 64 - nad radnicí - I. patro - č. 
dveří 7). Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do 
podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, 
úřední dny: pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního 
řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního 
jednání na místě: 

veřejně přístupném u stavby nebo pozemku, na nichž se záměr uskutečnit. 

 

 



Č.j. VŽP/2913/2018 - VaL str. 2 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a OÚ Mileč a zveřejněn 
způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 30 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 



Č.j. VŽP/2913/2018 - VaL str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
ProjektEL s.r.o., IDDS: xazu664 
 sídlo: Masarykova č.p. 436, Klatovy III, 339 01  Klatovy 3 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Mileč, IDDS: 2sgau52 
 sídlo: Mileč č.p. 23, 335 01  Nepomuk 1 
Pavel Mareš, Šafaříkovy sady č.p. 3/1, Plzeň-Východní Předměstí, 301 00  Plzeĺ 1 
Věra Marešová, Krejčíkova č.p. 2102/7, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Gabriela Hausnerová, Rezlerova č.p. 282, Petrovice, 109 00  Praha 111 
Jiřina Kurcová, Kasejovice č.p. 202, 335 44  Kasejovice 
Marcela Votrubcová, Bezděkovec č.p. 4, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Lenka Vrňatová, Boješická č.p. 56, Cholupice, 143 00  Praha 412 
Jaroslav Alois Nejedlý, Bezděkovec č.p. 2, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Eva Nejedlá, Rubešova č.p. 41/1, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Ivana Kusá, Zbynická č.p. 584/6, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Ing. arch. Pavel Vysloužil, Tachovská č.p. 1437/16, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Ladislav Janda, Pěnkavova č.p. 660/6, Černice, 326 00  Plzeň 26 
HFS s.r.o., IDDS: ptr99e5 
 sídlo: Koněvova č.p. 2442/150, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Miloslava Štěpánková, Čermákova č.p. 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 opatrovník pro: Jaroslava Mašková, Žinkovy 89, 335 54  Žinkovy 
Ladislav Štěpánek, Čermákova č.p. 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Miloslava Štěpánková, Čermákova č.p. 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Václav Šroub, 5. Května č.p. 409, 386 01  Strakonice 
 trvalý pobyt: Bezděkovec č.p. 17, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Jan Hovorka, Zelenohorská č.p. 184/6, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 
Tomáš Vrtěl, Lábkova č.p. 895/5, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Markéta Vrtělová, Zelenohorská č.p. 96/20, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 
Zdeňka Ratajová, Bezděkovec č.p. 3, 335 01  Nepomuk 
 trvalý pobyt: Ruská č.p. 1830/91, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Miroslav Fencl, Bezděkovec č.p. 45, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Karel Dobiáš, Zelená č.p. 1750/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Dáša Dobiášová, Zelená č.p. 1750/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing. Jiří Kovařík, Anglická č.p. 225/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Jaroslava Kovaříková, Anglická č.p. 225/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Věra Jechurová, Sokolovská č.p. 1104/90, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Zdeněk Světlík, Lesní č.p. 1099/6, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Jaroslava Světlíková, Lesní č.p. 1099/6, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Mgr. Marcela Fučíková, Pravá č.p. 1118/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Jana Hodková, Bezděkovec č.p. 32, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Radek Šlehubr, Bezděkovec č.p. 32, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Šárka Flašková, Alf. Šťastného č.p. 397, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 
Martina Holíková, Letkovská č.p. 57/12, Božkov, 326 00  Plzeň 26 
Josef Kubík, Slupská č.p. 1157/3, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Bohuslava Kubíková, Lábkova č.p. 898/11, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Alena Švejdová, Cafourkova č.p. 521/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Jaroslav Šmrha, Komenského č.p. 1074/75, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jana Grubrová, Bezděkovec č.p. 19, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Kotěšovec, Bezděkovec č.p. 8, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Lustig, Bezděkovec č.p. 30, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Jarmila Ježková, Komenského č.p. 1079/87, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Josef Mašek, Bezděkovec č.p. 6, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Libuše Bláhová, Masarykovo nám. č.p. 65, 334 01  Přeštice 
Jana Dlouhá, Toužimská č.p. 1699/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jana Dlouhá, Toužimská č.p. 1699/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
 opatrovník pro: Marie Dlouhá, Bezděkovec 25, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Dlouhý, Šumavská č.p. 879, 341 01  Horažďovice 



Č.j. VŽP/2913/2018 - VaL str. 4 

 
Miroslav Dlouhý, Mírová č.p. 960, 341 01  Horažďovice 
Ivan Vodička, Bezděkovec č.p. 10, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Václav Kotěšovec, Božkovská č.p. 863/53, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Milena Kotěšovcová, Božkovská č.p. 863/53, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
PaedDr. Jiřina Jirková, Datelov č.p. 8, Dešenice, 340 22  Nýrsko 
Olga Ženíšková, Bedřicha Smetany č.p. 139/1, Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Aleš Král, Velké Kunratické č.p. 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Ing. Irena Králová, Velké Kunratické č.p. 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
JUDr. František Růžička, Nýřanská č.p. 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jarmila Růžičková, Nýřanská č.p. 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ing. Petr Stejskal, Bezděkovec č.p. 9, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Štěpánka Stejskalová, Bezděkovec č.p. 9, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Dočkal, Karla Vokáče č.p. 2631/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Miroslav Mašek, Chanovice č.p. 109, 341 01  Horažďovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
Ing. Jiří Bříza, Stará Zvonice č.p. 511, 267 51  Zdice 
Hana Břízová, Stará Zvonice č.p. 511, 267 51  Zdice 
Lenka Prchalová, Nová Ves u Nepomuka č.p. 39, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Bednář, Bezděkovec č.p. 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Jaroslava Bednářová, Bezděkovec č.p. 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Marie Křížková, Sadová č.p. 475/4, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Čestmír Jonáš, Hrádecká č.p. 1101/10, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Josef Kedra, Vysočanská č.p. 567/51, 190 00  Praha 9-Prosek 
Ing. Dagmar Kedrová, Vysočanská č.p. 567/51, 190 00  Praha 9-Prosek 
Jana Šrámková, Pod Vrchem č.p. 928/43, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Michaela Šerá Čuteková, Žlubinecká č.p. 218, 267 05  Nižbor 
MUDr. Lukáš Růžička, Bezděkovec č.p. 12, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Hana Nováková, Habrmannova č.p. 2115/39, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 

účastníci řízení – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na 
nich (veřejná vyhláška): 

st. p. 2, 11, 17, 20/4, 25, 57, 60, 61, 62, 70, parc. č. 2, 3/1, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/11, 9/1, 13/1, 15/4, 
17/1, 17/2, 19/1, 19/5, 19/6, 21/3, 24, 28, 40, 43/2, 44, 48/1, 50/2, 51, 52/2, 53/1, 54, 59, 61, 65/1, 
69/4, 74, 83, 97, 155/11, 155/17, 191/2, 197/1, 197/7, 206/3, 209/3, 248/2, 249/1, 266/2, 307/1, 
513/1, 513/5, 986/9, 1021/13, 1059/3, 1065, 1066, 1071/1, 1071/2, 1074/3, 1074/6, 1074/7, 1074/8, 
1095/4, 1095/6, 1122, 1124, 1125 v katastrálním území Bezděkovec a č.p. 23, č.p. 2 a č.e. 8 
Bezděkovec 

 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a ŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  
Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - orgán územního plánování, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 
335 01  Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 


		2018-08-21T08:40:20+0200
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




